
47,522

4,663

42,859

12,758

15,044

4,251

58

1,265

9,470

1,840

283

17

145

1,395

8,126

9,754

8,753

1,001

53

1

947

－

12,637

1,636

11,001

3,180

4,113

1,470

15

313

2,315

411

130

5

31

245

1,821

3,112

2,894

218

15

1

202

－

13,250

1,548

11,702

4,556

3,729

1,442

11

263

2,013

401

70

3

32

296

1,833

2,731

2,503

228

22

－

206

－

1,348

79

1,269

658

282

76

－

16

190

44

3

－

1

40

118

246

235

11

－

－

11

－

1,655

33

1,622

650

275

29

1

21

224

62

3

－

4

55

302

366

347

19

－

－

19

－

11,881,764,413

310,282,259

11,571,482,154

739,344,375

266,322,774

177,519,245

6,678,220

6,270,975

75,854,334

482,288,961

76,110,469

6,628,773

35,153,292

364,396,427

8,701,395,922

1,691,952,439

915,887,359

776,065,080

41,160,625

1,724,985

733,179,470

459,942

2,667,365,178

108,043,753

2,559,321,425

194,449,692

78,726,971

58,591,101

2,038,798

1,734,067

16,363,005

113,099,951

32,064,614

2,621,850

7,146,046

71,267,441

1,795,776,614

485,311,950

310,758,915

174,553,035

11,002,405

1,724,985

161,825,645

－

2,709,745,548

87,745,457

2,622,000,091

279,959,323

67,373,712

49,699,009

1,446,042

1,152,331

15,076,330

108,156,883

18,621,584

1,390,917

9,551,886

78,592,496

1,794,903,327

459,352,303

271,788,268

187,564,035

16,587,905

－

170,976,130

－

204,817,461

5,100,449

199,717,012

47,334,395

4,271,556

2,980,518

56,480

111,870

1,122,688

9,132,093

2,063,451

－

533,316

6,535,326

107,992,076

36,087,341

26,784,841

9,302,500

－

－

9,302,500

－

252,332,902

2,913,723

249,419,179

47,749,935

3,589,239

1,609,410

78,135

80,741

1,820,953

16,901,238

1,226,178

－

1,743,224

13,931,836

130,615,959

53,476,531

39,639,711

13,836,820

－

－

13,836,820

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

1,443 251173,287,162 202,417,324

中華民國104年 9月

 3.本表含失能差額金普通傷害1件、金額682,076元，普通疾病4件、金額2,180,130元。

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

       單位：件、元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。
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5

5

－

1

1

－

－

－

3

3

－

－

－

3

3

2

1

1

－

－

－

104

9

95

27

11

8

－

1

2

4

1

－

1

2

60

2

1

1

－

－

1

－

15,217

1,244

13,973

2,562

5,673

1,134

31

532

3,976

742

62

8

61

611

3,512

2,728

2,299

429

9

－

420

－

1,385

25

1,360

209

600

15

－

92

493

100

5

－

13

82

220

256

185

71

5

－

66

－

1,916

84

1,832

916

360

76

－

27

257

73

6

1

2

64

257

310

287

23

1

－

22

－

6,762,982

951,199

5,811,783

－

938

938

－

－

－

662,865

662,865

－

－

－

5,622,264

285,884

189,519

96,365

96,365

－

－

191,031

30,939,570

311,200

30,628,370

996,498

251,265

242,800

－

900

7,565

430,898

68,400

－

32,598

329,900

28,695,799

565,110

40,500

524,610

－

－

524,610

－

5,229,842,338

91,348,541

5,138,493,797

105,435,284

100,177,114

59,125,026

2,928,637

2,601,980

35,521,471

193,047,762

18,013,497

2,540,406

13,260,166

159,233,693

4,299,621,646

531,560,532

219,503,757

312,056,775

8,740,975

－

303,315,800

－

355,651,845

7,396,535

348,255,310

9,057,994

6,085,212

1,249,990

92,463

412,398

4,330,361

23,714,017

1,764,996

－

2,739,820

19,209,201

243,630,541

72,895,170

16,011,905

56,883,265

4,020,175

－

52,863,090

268,911

424,306,589

6,471,402

417,835,187

54,361,254

5,846,767

4,020,453

37,665

176,688

1,611,961

17,143,254

1,624,884

75,600

146,236

15,296,534

294,537,696

52,417,618

31,169,943

21,247,675

712,800

－

20,534,875

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國104年 9月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國104年11月13日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

       單位：件、元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


